CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: AGEM TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA LTDA; 
OBJETO: aquisição de PARCELADA DE WEBCAM�S E CAIXAS DE SOM A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO 
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ; VALOR GLOBAL: R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais); MODALIDADE 
DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 32/2020; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n. 10.520/2002, e a Lei Federal n. 
8.666/1993, e suas alterações; VIGÊNCIA:  90 (noventa) dias, contados da sua assinatura; DATA DA ASSINATURA: 19 de maio

[...]

sofre um impacto de 2,967120%, sendo 2,070595% referente ao impacto da mão de obra, 0,749980% do aumento do valor do 
vale-alimentação, 0,120889% correspondente ao reajuste da cesta básica e 0,025505% ao aumento do auxílio saúde, passando 
dos atuais R$ 159.145,59 (cento e cinquenta e nove mil, cento e quarenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos), para 
R$ 163.867,63 (cento e sessenta e três mil, oitocentos e sessenta e sete reais e sessenta e três centavos), e a provisão para 
pagamento das diárias passa para R$ 8.193,98 (oito mil, cento e noventa e três reais e noventa e oito centavos), retroagindo